Ecclesiae confirmatione.
	CCXVII. - Monasterium de Alderspach, ordinis Cisterciensis, sub apostolicae sedis protectione recipit.
	CCXVIII. - Privilegium pro coenobio S. Mariae Huntingdunensi.
	CCXIX. - Bulla pro confirmatione possessionum abbatiae S. Mariae Bertiniae-curtis sive Moncelli.
	CCXX. - Privilegium pro monasterio Rigniacensi.
	CCXXI. - Ad'Matisconensem et Cabilonensem episcopos. - Ut Jocerannum Grossum, Branciduni dominum, compellant satisfacere de illatis Cluniacensi monasterio injuriis, secundum definitionem Lugdunensis archiepiscopi.
	CCXXII. - Monasterio Cluniacensi asserit Baernam Monteriam, a Guillelmo, comite Matisconensi, concessam.
	CCXXIII. - Bulla confirmans bona et immunitates Ecclesiae Stivagiensis.
	CCXXIV. - Privilegium pro monasterio de Yergua.
	CCXXV. - Privilegium pro monasterio S. Mariae de Nienzabas.
	CCXXVI. - Privilegium pro monasterio S. Viti Pruleusis.
	CCXXVII. - Bulla ad fratres Savignienses - Confirmat eorum ordini Cisterciensi unionem.
	CCXXVIII. - Charta de cognitione juris Sancti Mammetis in territorio Divionensi.
	CCXXIX. - Ad Sugerium abbatem. Interrogat quinam episcopi opem ipsi ferre recusent ad regni defensionem: locus concilii certus designatus; de duce Lotharingiae excommunicato; de ecclesia de Buxis.
	CCXXX. - Fragmentum bullae per quam confirmat bona et possessiones monasterii S. Lamberti Laetiensis.
	CCXXXI. - Henricum episcopum Moraviensem evocat ad concilium Trevirense eique Joannem legatum suum commendat.
	CCXXXII. - Ad H. [Eberhardum] archiepiscopum, episcopos et abbates per Salzburgensem provinciam constitutos. - Ejusdem argumenti.
	CCXXXIII. - Privilegium pro monasterio S. Joannis Reomaensi.
	CCXXXIV. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Jettensi.
	CCXXXV. - Privilegium pro parthenone Helderensi.
	CCXXXVI. - Privilegium pro Ecclesia Christi Londinensi.
	CCXXXVII. - Ecclesiae S. Mariae et S. Joannis supra Maternam fluvium juxta Gournaium castrum sitae, decimas quasdam asserit.
	CCXXXVIII. - Privilegium pro parthenone S. Spiritus Paraclitensi.
	CCXXXIX. - Ad Cluniacensem abbatem. - Statuit ut abbas S. Germani Antissiodorensis deinceps eligatur cum consilio abbatis Cluniacensis, electus vero benedictionem percipiat ab episcopo Antissiodorensi.
	CCXL. - Privilegium pro monasterio S. Augustini Morinensi.
	CCXLI. - Henricum Moraviensem episcopum a vocatione consilii Trevirensis absolvit.
	CCXLII. - Ecclesiam S. Albani Basileae in tutelam suam recipit, singulasque ejus possessiones nominatim confirmat.
	CCXLIII. - T[heobaldum] episcopum Veronensem reprehendit quod, canonicorum possessionibus non-restitutis, urbem interdicto solverit. Praecipit ut eas reddendas curet.
	CCXLIV. - P[eregrino] patriarchae Aquileiensi scribit se mirari quod milites quosdam propter occupatas Ecclesiae Veronensis possessiones excommunicatos absolverit. Mandat impellat eos ut ablata restituant.
	CCXLV. - Ad Henricum Juniorem, Romanorum regem. - Laudat ejus pro Ecclesia zelum, prosperaque ei omnia exoptat.
	CCXLVI. - Ad Anselmum Havelbergensem episcopum - Ut usurpata a suis praedia Corbeiensium restitui curet.
	CCXLVII. - Ad Reinherum canonicum Havelbergensem. - Ut viginti mansos, quos Corbeiensi monasterio abstulerat, restituat.
	CCXLVIII. - Privilegium pro monasterio Lacensi.
	CCXLIX. - Monasterium S. Petri in Nigra Silva tuendum suscipit et ejus bona confirmat.
	CCL. - Monasterii Heilsbronensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CCLI. - Privilegium pro monasterio S. Eucharii Trevirensi.
	CCLII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Lonnicensi.
	CCLIII. - Ad presbyteros, clericos, laicos per Archae et Zulphichae parochias constitutos.
	CCLIV. - Ad Corbeienses monachos. - Hortatur ut Wilbaldo abbati humilem reverentiam exhibeant.
	CCLV. - Ad Henricum episcopum Leodiensem. - Ut compescat raptores bonorum Stabulensis monasterii.
	CCLVI. - Ad abbatem et fratres Sancti Benedicti super Padum - Mandat ut obedientiam et reverentiam exhibeant abbati Cluniacensi, nec eligere possint sibi abbatem sine ipsius auctoritate, praecepto, consilio et assensu.
	CCLVII. - Monasterii S. Disibodi protectionem suscipit bonaque ac privilegia confirmat.
	CCLVIII. - Privilegium pro monasterio Bonifagelensi.
	CCLIX. - Bulla ad capitaneos Nonantulensis monasterii vassallos. - Ut monasterium contra inimicos defendant.
	CCLX. - Privilegium pro ecclesia SS. Apostolorum in Monte Cornelio Leodiensi.
	CCLXI. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Longipontis.
	CCLXII. - Monasterii Benedicti-Burani bona privilegiaque confirmat.
	CCLXIII. - Sententiam ab episcopis quibusdam inter Henricum, abbatem Hersfeldensem, et Ottonem, episcopum Halberstadensem, de decimis latam confirmat.
	CCLXIV. - Ad Moysen Ravennatem archiepiscopum. - De ipsius jure super confirmatione electionis Placentini episcopi.
	CCLXV. - Privilegium pro monasterio Laureshamensi,
	CCLXVI. - Mandatum ad archiepiscopos, episcopos, etc., super restitutione facienda Laureshamensi monasterio.
	CCLXVII. - Privilegia possessionesque monasterii Maulbrunnensis confirmat.
	CCLXVIII. - Privilegium pro monasterio Helmesvardensi [Helmershusensi]
	CCLXIX. - Privilegium confirmationis bonorum omnium monasterii Altahensis seu Althae inferioris, Salisburgensis dioecesis.
	CCLXX. - [Peregrino] patriarchae Aquileiensi mandat, praecipiat comitibus quibusdam ut'libras ccc T [heobaldo] episcopo Veronensi debitas, pendant, praediaque canonicis Veronensibus adempta reddant.
	CCLXXI. - Ad Henricum Juniorem Romanorum regem. - Amitae ipsius (ducissae Poloniae) provisurum se promittit.
	CCLXXII. - Ad praelatos Teutonicos. Ut Juniori regi Henrico assistant, suisque consiliis et operibus cum adjuvent.
	CCLXXIII. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Cameracensi.
	CCLXXIV. - Ad Odonem ducem Burgundiae. - Arguit quod infestus sit Ecclesiae Vizeliacensi.
	CCLXXV. - Ad I. comitissam Nivernensem. - Increpat quod infestet eos qui Vizeliacum pergunt.
	CCLXXVI. - Privilegium pro Affligemiensi monasterio, Cameracensis diocesis.
	CCLXXVII. - Altaria, possessiones ac privilegia abbatiae Eenhamensis, ordinis S. Benedicti dioecesis Mechliniensis confirmat.
	CCLXXVIII. - Ecclesiam Wladislaviensem in fidem et tutelam recipit, terminosque episcopatus ac limites dioecesis Wladislaviensis ab Aegidio Tusculano episcopo et Boleslao duce Poloniae statutos, confirmat.
	CCLXXIX. - Sancto Martino praebendam, perpetuam in ecclesia Ambianensi confirmat.
	CCLXXX. - Ad A. Bremensem, H. Mindensem et T. Ferdensem antistites. - Ut praedia Kaminatae monasterii a variis usurpata curent restitui.
	CCLXXXI. - Ad Corbeienses monacho￼ - Confirmat depositionem Henrici abbatis.
	CCLXXXII. - Monasterii SS. Facundi et Primitivi Sahagunensis protectionem suscipit, possessionesque ac privilegia confirmat.
	CCLXXXIII. - Bulla pro abbatia S. Mariae Flabonis-Montis.
	CCLXXXIV. - Ad Fuldenses. - Contra suum mandatum factam ab eis electionem declarat irritam, mandatque ut praesentibus quibusdam quos nominat abbatibus ex altero claustro eligant sibi abbatem.
	CCLXXXV. - Ad Ebracensem, Everbacensem, Hersfeldensem et Corbeiensem abbates. - Ut Fuldam accedentes abbatem ex altero claustro eligi curent.
	CCLXXXVI. - Privilegium pro parthenone S. Andreae Goessensi.
	CCLXXXVII. - Monasterium S. Aegidii de Canawella sub protectione sua sumpsit.
	CCLXXXVIII. - Epistola a paribus ad Gallicanos episcopos, qua jura Majoris-Monasterii in parochialibus ei subjectis definit.
	CCLXXXIX. - Decanos per Bonnensis Ecclesiae archidiaconatum constitutos G. praeposito obtemperare jubet.
	CCLXXXIX bis. - Privilegium pro monasterio S. Theoderici Remensi.
	CCXC. - Privilegium pro abbatia S. Dionysii Parisiensis.
	CCXCI. - Privilegium pro monasterio S. Remigii Remensi.
	CCXCII. - Ad abbatissam et moniales S. Petri Remensis. - Munimentum abbatissae et monialium S. Petri Remensis contra abbatem et monachos S. Nicasii, supercalciata de Turno.
	CCXCIII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Basso-Fontensi.
	CCXCIV. - Bulla confirmans Praemonstratensium subrogationem in Bucilio.
	CCXCV. - Monasterii Theloniensis protectionem suscipit disciplinamque Praemonstratensem ac bona confirmat.
	CCXCVI. - Ad A. [Alfonsum] Hispaniarum regem. - Toletanum primatum confirmat.
	CCXCVII. - Ad Sugerium abbatem. - De monachis in ecclesia Sanctae Genovefae constituendis.
	CCXCVIII. - Ad canonicos Sanctae Genovefae. - Ut monachos quos ad ipsorum coenobium missurus est, honeste recipiant.
	CCXCIX. - Breve ad Hugonem Antissiodorensem episcopum.
	CCC. - Privilegium pro ecclesia S. Sepulcri Hierosolymitana.
	CCCI. - Privilegium pro ecclesia quae dicitur ad Plebem Martyrum [Ulciensi].
	CCCII. - Privilegium pro monasterio Bellelagiensi.
	CCCIII. - Ad. Humbertum Bizuntinensem archiepiscopum, etc. - Ut contemptum Romanae Ecclesiae digne puniant in presbytero qui excommunicationem ab eo latam transgressus fuerat, et redditus Balmensis monasterii Cluniacensibus subripuerat.
	CCCIV. - Monasterii Rueggisbergensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CCCV. - Ad abbatem Sugerium. - Mutato consilio non jam monachos ad S. ￼Genovofae ecclesiam mittere vuit, sed canonicos regulares.
	CCCVI. - Monasterii Claraevallis Mediolanensis possessiones confirmat.
	CCCVII. - Alberoni archiepiscopo Trevirensi, et Alberoni episcopo Virdunensi, et Metensis Tullensisque Ecclesiarum archidiaconis mandat, Matthaeum ducem subexcommunicationis poena admoneant ut castrum prope Tullum aedificatum destruat.
	CCCVIII. - Episcopatus Cremonensis Ecclesias jubet Oberto episcopo obtemperare.
	CCCIX. - Privilegium pro monasterio Tollensi.
	CCCX. - Ecclesiae Ulciensi ecclesiam B. Mariae Secusiensem a sese addictam esse testatur.
	CCCXI. - Ad universum clerum Romanum. - Ut capellanï promittant obedientiam rectoribus titulorum, sive ecclesiarum.
	CCCXII. - Bulla pro ecclesiis S. Ambrosii Mediolanensis.
	CCCXIII. - Parthenonis S. Mauritii Mediolanensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
	CCCXIV. - Bulla pro canonico S. Antonii Placentini.
	CCCXV. - Monasterio S. Salvatoris et canonico ordini in eo Bonifilii justa opera instituto privilegia ab Innocentio II concessa confirmat.
	CCCXVI. - Ad Gerardum Bononiensem episcopum.
	CCCXVII. - Monasterio SS. Salvatoris et Juliae martyris Brixiensis dioecesis, ordinis Casinensis, bona omnia, omnimodamque exemptionem confirmat aliaque concedit privilegia.
	CCCXVIII. - Privilegium pro ecclesia B. Mariae Brixiensi.
	CCCXIX. - Henrico episcopo Moraviensi commendat Guidonis diac. card. legati in Poloniam missi, negotia tam ibidem quam in alia terra illa quae noviter luce Christianae fidei est perfusa, efficienda.
	CCCXX. - Sugerium abbatem laudat quod statum ecclesiae Sanctae Genovefae ordinaverit.
	CCCXXI. - Monasterium S. Mariae in Arena Vratislaviense confirmat.
	CCCXXII. - Ad Joannem electum Placentinum.
	CCCXXIII. - Clerum populumque Placentinum jubet metropolitae, archiepiscopo Ravennati, parere.
	CCCXXIV. - Ad Moysen Ravennatem archiepiscopum. - Ut electi Placentini episcopi, ab ipso et successoribus consecrationem accipiant.
	CCCXXV. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Lunensi.
	CCCXXVI. - Bulla qua confirmantur eremo Camaldulensi donationes Hieronymi episcopi Aretini.
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	CCCLXVIII. - Bulla ad Obertum Mediolanensem archiepiscopum.
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	CCCLXXIII. - Ad H. archiepiscopum Senonensem. - De eodem argumento.
	CCCLXXIV. - Ad abbatem Sugerium. - Ecclesiasticae alterius causae judicem constituit.
	CCCLXXV. - Fratrum S. Laudi Rothomagensium disciplinam canonicam confirmat.
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	CCCLXXVII. - Privilegium pro monasterio S. Martini Anhusano.
	CCCLXXVIII. - Ad episcopum Castellanum [Venetum].
	CCCLXXIX. - Bulla pro monasterio S. Benedicti de Placentia.
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	CCCLXXXI. - Privilegium pro ecclesia Fontis-Ebraldi.
	CCCLXXXII. - Ad abbatem Sugerium. - De Ludovici regis consilio transmarinae expeditionis.
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	CCCLXXXIV. - Bona, possessiones privilegiaque Sanctae Mariae de Reno confirmat.
	CCCLXXXV. - Bulla pro translatione monasterii Middelburgensis.
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	CCCXCV. - Ad Conradum regem. - Gratam habet ejus legationem, in qua res Ecclesiae et regni firmentur. Morbacensis monasterii negotium commisisse se episcopo Lausanensi; et de Ottone qui clerici nasum amputaverat.
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	CCCXCVII. - Parthenonis Wechterswinklensis protectionem suscipit.
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	CDXXV. - Ad Pontium Vizeliacensem abbatem. - De controversia quae ipsi erat cum episcopo Eduensi.
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	CDLXVIII. - Ad Hartwicum archiepiscopum Bremensem. - Ut ablala a suis parochianis Kaminatensi coenobio praedia restitui curet.
	CDLXIX. - Ad Henricum archiepiscopum Moguntinum. - Ut ablala Corbeiensi monasterio a suis parochianis restitui procuret.
	CDLXX. - Ad Bernardum episcopum Paderbornensem - Ut a Widikindo ablata Corbeiensi monasterio restitui sub anathematis districtione compellat.
	CDLXXI. - Ad Hermannum Trajectensem episcopum. - Ut praedia Corbeiensis monasterii in sua dioecesi sita conservet.
	CDLXXII. - Ad Ulricum episcopum Halberstadiensem. - Ut parochianos suos Corbeiensibus fratribus molestos compescal.
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	CDLXXXIII. - Fragmentum privilegii ad Guillelmum decanum et canonicos Viennenses (Allobrogum). - Confirmat eis omnia ecclesiae Viennensis privilegia et bona, enumerans inter caetera, "Pupetum cum pertinentiis suis, tertiam partem Viennensis monetae, municipium quod dicitur Conveniacum cum ecclesia et pertinentiis suis: Charentoniacum, Chomondum, burgum qui dicitur Villa, villam S. Clari, ecclesiam de Reventino, S. Victoris S. Petri de Sessiaco, villam de Faramundo, ecclesiam S. Genesii, montem Salomonis."
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	CDXCII. - Gerhardo Eystettensi comiti, Adelbertum abbatem Heidenheimensem, ejusque fratres attentius commendat.
	CDXCIII. - Adelberto, monasterii Heidenheimensis advocato, mandat ut Adelbertum abbatem hujus monasterii manuteneat, et ab infestationibus protegat.
	CDXCIV. - Ad Rothomagensem, et Remensem et Senonensem archiepiscopos, etc. - Pro Ecclesia Belvacensi.
	CDXCV. - Ad Henricum Belvacensem episcopum. - Pro ecclesia de Ruricorte.
	CDXCV bis. - Confirmatio bonorum omnium et libertatum monasterii Rorensis Canonicorum Regularium S. Augustini Ratisponensis diaecesis.
	CDXCVI. - Privilegium pro Ecclesia Coventrensi, petente Galtero episcopo.
	CDXCVII. - Ad Bernardum Santonensem episcopum. - Ut novam ecclesiam aedificari sinat.
	CDXCVIII. - Privilegium pro monasterio Silviniacensi.
	CDXCIX. - Ad Petrum Cluniacensem abbatem et mo￼sachos Cluniacenses. - Ingratitudinis eos arguit et negligentiae, quod Gigniacenses monachos fratribus de Miratorio atrociter infestos non compescuerint.
	D. - Ad Hugonem [Humbertum] Lugdunensem archiepiscopum. - Ut sub excommunicationis interminatione restitui curet fratribus de Miratorio res a Gignacensibus ablatas.
	DI. - Privilegium pro Ecclesia Tarvisina.
	DII. - Monasterio Fiteriensi privilegia tribuit.
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	DIV. - Ad Fridericum imperatorem. - Gratulatur ei de sua electione, sperans eum inchoata a Conrado Ecclesiae exaltatione completurum.
	DV. - Ad Stephanum Metensem episcopum. - Ut Henricum comitem de Salmis cogat restituere cellam Asmingiae, quam abstulerat abbati Sancti Michaelis ad Mosam.
	DVI. - Ad Henricum de Salmis. - Jubet ut restituat abbati S. Michaelis cellam Asmingiae, quam abstulerat, alioquin canonica ultione plectendus.
	DVII. - Ad Metensem, Virdunensem et Tullensem episcopos. - Mandat ut Rainaldum comitem Barrensem ab infestatione ecclesiae S. Michaelis arceant, et ad restitutionem ablatorum adigant sub poena censurae ecclesiasticae.
	DVIII. - Privilegium pro Ecclesia Trevirensi.
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	DXI. - Privilegium pro abbatia Springirsbacensi.
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	DXIII. - Confirmatio advocatiae abbatiae de Altaha inferiore ad episcopum Bambergensem ab imperio translatae.
	DXIV. - Ad Henricum Eduensem episcopum. - Ut vocatus ad G[odefridum] episcopum Lingonensem accedat, de damnis monasterio Vizelaciensi illatis rationem redditurus.
	DXV. - Bulla pro Sancto Joanne Senonensi.
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	DXX. - Ad Moysem Ravennatem archiepiscopum. - Ut Placentium episcopum benigne habeat.
	DXXI. - Ad Cistercienses. - Confirmatio constitutionum.
	DXXII. - Ad capitulum Magdeburgense. - Ne faveant episcopo Cicensi Ecclesiae Magdeburgensis invasori.
	DXXIII. - Ad episcopos Germaniae - Improbat transIationem episcopi Cicensis in Magdeburgensem archiepiscopatum translati.
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	DXXV. - Bulla pro canonica B. Mariae Fanensi.
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	DXXVII. - Ad Raimundum Hierosolymitani hospitalis magistrum.
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